DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
9ANO XIII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2760 Ji-Paraná (RO), 22 de março de 2018

SUMÁRIO
AVISOS DE LICITAÇÃO.....................PÁG.  01
PEDIDOS DE LICENÇA.......................PÁG.  01

AVISOS DE LICITAÇÃO

PEDIDOS DE LICENÇA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 038/CPL/PMJP/RO/2018

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu Pregoeiro,
torna público para conhecimento dos interessados que o Edital de
LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o Registro
de Preços para futura e eventual aquisição de óleo lubrificante e
filtro, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, passa a ter a seguinte redação:
Onde se lê:
Valor estimado: R$ 55.543,85 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e
quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos).
Leia-se:
Valor estimado: R$ 391.013,75 (trezentos e noventa e um mil e treze
reais e setenta e cinco centavos).

Ji-Paraná/RO, 21 de março de 2018.

Jackson Junior de Souza
Pregoeiro

Decreto nº 6919/GAB/PM/JP/17

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 037/CPL/PMJP/RO/2018

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu Pregoeiro,
torna público para conhecimento dos interessados que o Edital de
LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é a aquisição
de material de consumo (materiais de construção), para atender
as necessidades da Secretaria Municipal Educação, passa a ter a
seguinte redação:
Onde se lê:
DATA DE ABERTURA: 03 de março de 2018, às 11h00min (Ho-
rário de Brasília-DF).
Leia-se:
DATA DE ABERTURA: 03 de abril de 2018, às 11h00min (Horário
de Brasília-DF).

Ji-Paraná/RO, 21 de março de 2018.

Jackson Junior de Souza
Pregoeiro

Decreto nº 6919/GAB/PM/JP/17

Secretaria Municipal de Planejamento

LICENÇA MUNICIPAL DE LOCALIZAÇÃO

        A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, localizada na Av. 2 de abril,
nº 1701, Bairro Urupá, CNPJ n° 04.092.672/0001-25 torna público
que requereu à SEMEIA – Secretaria Municipal de Meio Ambiente
de Ji-Paraná, em 19/03/2018, a Reforma de Unidade de Atenção
Especializada em Saúde (Banco de Leite Humano e Clínica Médica),
localizado Rua Dom Bosco, Bairro Dom Bosco.

Ji-Paraná/RO, 19 de março de 2018.

JESUALDO PIRES FERREIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

LICENÇA MUNICIPAL DE LOCALIZAÇÃO

        A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, localizada na Av. 2 de abril,
nº 1701, Bairro Urupá, CNPJ n° 04.092.672/0001-25 torna público
que requereu à SEMEIA – Secretaria Municipal de Meio Ambiente de
Ji-Paraná, em 20/03/2018, a Licença Municipal de Localização, para
a atividade de CONSTRUÇÃO DA E.M.E.F. MARCOS RANGEL
CHAVES SANTANA (ESCOLA 06 SALAS - PROJETO FNDE),
localizado na Estrada do Padre, Quadra: 07, Lote: 02, Bairro: Conj.
Habitacional Morar Melhor II.

Ji-Paraná/RO, 20 de março de 2018

JESUALDO PIRES FERREIRA JUNIOR
Prefeito Municipal